
Smlouva o dodávce zboží
uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Dodävatel:

PC Systém spol. s r.o.

Opletalova 608/2

73601 Havířov

lČ 25359304

Bankovní spojení:

Tet email:

Odběratel:
Základni škola a Mateřská Škola Školní 1/814 Havířov-Šumbark, příspěvková organizace

Školní 1/814

736 01 Haviřov-Šumbark

lČ 70958149

Bankovní spojení:

Tel:

i. předmět smlouvy:

Dodávka zboží dle nabídky dodavatele, především učebni pomůcky a IT).

ii. Platební podmínky:

Úhrada hotově z pokladny nebo bankovním převodem se splatností 14 dnů.

Ill. Cenové podmínky:

Smluvní strany se dohodly, že smlouva se uzavírá bez určeni kupní ceny. Odběratel souhlasi
s tím, že kupní cena bude dle aktuálního ceníku dodavatele a ta bude uvedena na faktuře při
dodání zboží. Tímto se stávají tyto ceny sMuvními.



N. Ostatní ujednání:

1. Dodavatel může odstoupit od této smlouvy v případě, že odběratel bude v prodlení
s úhradou plateb delší než 30 dnů.

2, Smlouva se předk|ádá ve dvou vyhotovenich, z nichŽ každá strana ObdrŽí jedno vyhotovení
s platnosti originálu.

3. Tato smlouva byla uzavřena dle svobodné vůle jejich účastníku, vážně a srozumitelně,
nikoliv v tisni za nápadně nevýhodných podmínek.

4. Smlouvu lze měnit pouze písemně po dohodě obou stran.

5. Obě smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy v souladu se zákonem č.
340/2015 Sb., o zvláŠtních podmínkách úČinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Podmínkou zveřejněni této smlouvy
v registru smluv je, aby nebyly zveřejněny ceníky, jelikož se jedná o obchodní tajemství.

V. Platnost smlouvy:

1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s měsičnI výpovědní lhůtou.

2. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou stran.

Dne: 7.10.2024

rr

Ukl . . .amateřská škola
ŠkOu:i rlMbv- Šumbäřk,

r'r "l YK¢molgani=e -1-
£' 884 808

l

l

"

l
jl

Odběratd ..l'


